ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 03/2005

	REQUEREMOS, na forma regimental, e após ter ouvido Plenário, desta Casa, seja
encaminhado expediente ao Ilmo. Sr. Gerente da Agencia de Transito de Nioaque-MS, Olavo
José Corrêa, para que este informe quais foram os veículos aprovados para o transporte
escolar na rede municipal de ensino, bem como os das empresas terceirizadas.

JUSTIFICATIVA

	Este pedido visa sanar duvidas deste Edil, bem como manter-se informado para que possa
exercer a fiscalização cabível ao Poder Legislativo.

Sala das Sessões em 14 de abril de 2005

VER. ENÉSIO PIMENTA DOS REIS